

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอนุนา หมู่ที่ 3 (เขตองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว) ไปบ้านนาจัว หมู่ที่ 1 (เขตเทศบาลตำบลนาหว้า) ตำบลนาจัว กว้าง 6 เมตร ยาว 525 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,150.000	1.83	5,764.50	1.4054	2.57	8,101.42
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	157.500	520.26	81,940.95	1.4054	731.17	115,159.81
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.000	97.75	10,263.75	1.4054	137.37	14,424.67

ปิยนุช ทองมี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอุณา หมู่ที่ 3 (เขตองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว) ไปบ้านนาจัว หมู่ที่ 1 (เขตเทศบาลตำบลนาหว้า) ตำบลนาจัว กว้าง 6 เมตร ยาว 525 เมตร หนา 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,150.000	421.61	1,328,071.50	1.4054	592.53	1,866,471.68
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	102.47	6,148.20	1.4054	144.01	8,640.68
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	56.11	14,139.72	1.4054	78.85	19,871.96
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	525.000	24.75	12,993.75	1.4054	34.78	18,261.41
รวมราคากลาง								2,050,931.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอุณา หมู่ที่ 3 (เขตองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว) ไปบ้านนาจัว หมู่ที่ 1 (เขตเทศบาลตำบลนาหว้า) ตำบลนาจัว กว้าง 6 เมตร ยาว 525 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว
------------------------------------	---

ปิยนุช ทองมี
(ปิยนุช ทองมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ ประกิ้ง
(กฤษณะ ประกิ้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภพงศ์ ทัดนพวงศ์
(ศุภพงศ์ ทัดนพวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยนุช ทองมี

15 กรกฎาคม 2567